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SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES
SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS BASICOS

SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSF A Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SI_JBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALE

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

(

7,718,104.00
0.00
1,108,050.00
1,830,000.00
1,388,432.00
0.00
532,873.00
2,042,085.00
321,786.00
407,071.00
0.00
196,799.00
775,709.00
219,994.00
77,570.00
0.00
43,156.00
1,429,192.00
137,327.00
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153,375.00
71,555.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

3,813,773.67
0.00

0.00
893,738.10
630,063.44
0.00
226,664.24
612,063.64
155,051.34
120,289.92
0.00
15,100.48
244918.24
68,759.10
0.00

0.00
7,944.56
378,414.54
55,952.00
18,463.46
60,696.61
21,309.57
69,934.08
5,514.06
17,196.76
14,325.92
115,022.08
3,670.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
3,670.00
0.00
379,140.16
37,226.98

5,564,239.45

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021
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7,013,219.55
3,904,330.33
0.00
1,108,050.00
936,261.90
758,368.56
0.00
306,208.76
1,430,021.36
166,734.66
286,781.08
0.00
181,698.52
530,790.76
151,234.90
77,570.00
0.00
35,211.44
1,050,777.46
81,375.00
27,106.54
92,678.39
50,245.43
119,073.92
64,701.94
85,441.24
123,424.08
406,730.92
61,467.00
0.00

0.00

0.00

" 65,137.00
0.00

0.00

0.00
-3,670.00
0.00
174,981.16
116,864.02 |
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2021

MOBILIARIO Y EQUIPO énuc;xcmmw RREAT|V0 0.00 0.00 0.00 341,913.18 341,913.18 -341,913.18
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO 50,068.00 0.00 50,068.00 0.00 0.00 50,068.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS BIOLOGICOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACTIVOS INTANGIBLES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSION PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COMPRA DE TITULOS Y VALORES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONCESION DE PRESTAMOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y GTROS ANALOGOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
CONVENIOS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
DEUDA PUBLICA 410,843.00 0.00 410,843.00 99,857.00 99,857.00 310,986.00
AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA 33,633.00 0.00 33,633.00 15,923.94 15,923.94 17,709.06
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA 80,079.00 0.00 80,079.00 28,887.06 28,887.06 51,191.94
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
COSTO POR COBERTURAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
APOYOS FINANCIEROS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS) 297,131.00 0.00 297,131.00 55,046.00 55,046.00 242,085.00
TOTAL DEL GASTO ‘ 16,728,875.00 0.00 ' 7,037,384.79 7,037,384.79 9,691,490.21
“Bajo protesta de decir vercl}ularamos que los Estados Financieros y sus notas, son razo bilidad del emisor”
/
. ANABEL SANCHEZ ESPINOSA LIC. El
OSFDIM106/10/05 MELCHOR OCAMPO FECHA DE ELABORACION: 02/08/2021 Hoja: 2 de 2

2019-2021
il (ovacoq, ‘o




